

MMGSY-SC-अनंतर्गत भूतनामा प्रबंध में 103
मिडिल स्तर पर मन्त्रालय से भोसाड तब सड़क
निर्माण कार्य एवं पॉन्च वर्धीय अनुसंधान -
कार्य।

Schedule XLV-Form No. 134

राजस्थानाभा की सरकार-130/SBD-2021-22
राजस्थानाभा की राशि-कृष्ण.406/
कार्यप्रबंधमन्त्रालय की तिथि-22.02.2022.
कार्यप्रबंधमन्त्रालय की तिथि-21.11.2022.
संयोजक-राशि मुख्यालय SUB-DIVISION
राजस्थान

MEASUREMENT BOOK

मापी कुत्त की संख्या-1133/2021-22

2nd ~~2nd~~ year mantance bill

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w: —	Maintenance of road				
	from LO-33 middle				
	School mushari tola				
	to mushari tola.				
Agency	— Shashi Bhushan yadav				
Agreement No	— 180/SBD/2021-22				
Date of Commencement	— 22/02/2022				
Date of Completion	— 21/07/2022				
Actual compl. Date	— 20/11/2022				
Recurrent entry					
① Restoration of Ruin cuts.					
6X4.80X	0.70	X0.30	=	6.05 m ³	
18X2.20X	0.60	X0.30	=	7.13 m ³	
12X3.20X	0.80	X0.30	=	9.22 m ³	
8X5.10X	0.50	X0.30	=	6.12 m ³	
10X4.20X	0.80	X0.30	=	10.08 m ³	
12X3.00X	1.00	X0.30	=	10.80 m ³	
10X3.50X	0.90	X0.30	=	9.45 m ³	
				Total/Qty =	58.85 m ³
② Maintenance of Eardens					
Shoulder.					
18X	2.60	X0.70	=	32.76 m ²	

Continuation

Abstract of Cost

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain					
cuts					
58.85 m ³ Qty TMBP - (45)					
@ 404.06/m ³ - Rs 23779=00					
② maintenance of garden					
shoulder					
326.48 m ² Qty TMBP - (46)					
@ 60.28/m ² - Rs 19680=00					
③ maintenance of Bitumen					
mix seal surface road.					
45.47 m ² Qty TMBP - (46)					
@ 301.19/m ² - Rs 13695=00					
④ maintenance of H. P					
culvert -					
1.00 No Qty TMBP - (46)					
@ 1166.58/No - Rs 1167=00					
⑤ maintenance of road					
signs.					
0.120 K.M Qty TMBP - (46)					
@ 1104.14/K.M - Rs 132=00					
⑥ maintenance of zoning and					
R.M Stone -					
0.150 K.M Qty TMBP - (47)					
@ 641.94/K.M - Rs 96=00					
⑦ cutting of branches					
of trees and sh					
2.00 Nos Qty TMBP - (47)					
Continuation					
@ 113.64/Nos - Rs 227=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Cutting of Shrubs from the roadway					
10.00 Nos Qty TMB P -	(47)				
@ 6.98/Nos				PB =	70.00
(9) Trimming of grass and weeds.					
25.00 M ² Qty TMB P -	(47)				
@ 2.33/M ²				PB =	58.00
(10) White washing of perapet wall c/d work.					
21.00 M ² Qty TMB P -	(47)				
@ 16.87/M ²				PB =	354.00
(11) Mantance of Algeday planted trees for second year man-					
95.00 Nos Qty TMB P -	(47)				
@ 688.00/each				PB =	65360.00
Total/PB =					124618.00
Add - 12% GST (+)				PB =	14954.00
Add - 1% L.C (+)				PB =	1246.00
Total PB =					140818.00
(Less - 0.22% below (-))				PB =	310.00
Net pay PB =					140508.00
15/10/24 15/10/24 15/10/24 15/10/24					

Continuation